
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2015-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:787/printpdf.h

tml

Zamówienia publiczne

DI.271.2.2015 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty 2015-05-14
DI.271.2.2015                                                                                            Zator, dnia 14.05.2015 r.

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym

Dotyczy sprawy nr DI.271.2.2015.

I. Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 14.05.2015 r. dokonano wyboru wykonawcy na:     

Utworzenie 2 oddzielnych placów zabaw w Gminie Zator :
a/ placu zabaw dla oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego w Smolicach,
b/ placu zabaw dla oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Grodzisku,  

dofinasowanych w ramach projektu systemowego nr POKL.09.01.01-12-008/15 : Daj szansę - modernizacja oddziałów
przedszkolnych w Gminie Zator.

W terminie wpłynęło 6 ofert, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.

II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 6, złożoną   przez firmę pn. Ringpol Waldemar
Kubiak, 38-540 Zagórz, ul. Bieszczadzka 5.
 2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 112.278,00 zł brutto (łącznie z VAT).
 3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach
:
a/ cena                   -   90,00 punktów
b/ termin realizacji -   10,00 punktów
c/ łącznie                - 100,00 punktów. 

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 20.06.2015 r.
5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 36 miesięcy.
6. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 19.05.2015 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2015-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:787/printpdf.html#wersja


III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi, terminami realizacji i punktami w poszczególnych
kryteriach :

1. Oferta nr 1 : Firma Usługowa Jerzy Wincukiewicz, 25-518 Kielce, ul. Warszawska 31c/29.
Cena ofertowa – 126.019,48 zł brutto. Termin realizacji – 10.07.2015 r.
Punktacja : a/ cena                          - 80,19 punktów
                   b/ termin realizacji       -   2,00 punktów
                   c/ łącznie                     - 82,19 punktów.  

 2. Oferta nr 2 : Firma Usługowo-Handlowa Transbudowa Sławomir Fryc, 34-115 Ryczów, ul. Jana Pawła II 10.
Cena ofertowa – 134.493,61 zł brutto. Termin realizacji – 4.07.2015 r.
Punktacja : a/ cena                          - 75,13 punktów
                   b/ termin realizacji       -   4,00 punkty
                   c/ łącznie                     - 79,13 punktów.  

 3. Oferta nr 3 : PHU Gawlik, Paweł Gawlik, 32-625 Skidziń, ul. Oświęcimska 27.
Cena ofertowa – 125.731,38 zł brutto. Termin realizacji – 15.07.2015 r.
Punktacja : a/ cena                          - 80,37 punktów
                   b/ termin realizacji       -   0,00 punktów
                   c/ łącznie                     - 80,37 punktów.  

 4. Oferta nr 4 : INTER-FLORA Sp. z o.o. 55-011 Siechnice, ul. Grabskiego 22.
Cena ofertowa – 117.085,67 zł brutto. Termin realizacji – 1.07.2015 r.
Punktacja : a/ cena                          - 86,30 punktów
                   b/ termin realizacji       -   5,60 punktów
                   c/ łącznie                     - 91,90 punktów.  

5. Oferta nr 5 : FUHT Anna Malik, Bolęcin, ul. Podleśna 6, 32-540 Trzebinia.
Cena ofertowa – 134.009,61 zł brutto. Termin realizacji – 15.07.2015 r.
Punktacja : a/ cena                          - 75,41 punktów
                   b/ termin realizacji       -   0,00 punktów
                   c/ łącznie                     - 75,41 punktów.  

IV. Niniejsze zawiadomienie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich oferentów, za zwrotnym
potwierdzeniem odbioru, w dniu 14.05.2015 r., podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Zatorze w dniu 14.05.2015 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :  
www.zator.pl w dniu 14.05.2015 r.  

 

  

…………………

 

Otrzymują :                                                                           

https://www.zator.pl/


Wykonawcy, którzy złożyli w terminie oferty (x 6).1.
A/a.2.

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

zawiadomienie o wyb.pdf 15-05-14
09:34 1.39MB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/1689.html
https://www.zator.pl/download/1689.html
https://www.zator.pl/download/1689.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

